

Allaffimmioq IVS

Paarnat 17 002
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2020

Niels Kronholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Allaffimmioq IVS
Paarnat 17 002
3905 Nuussuaq
GL Grønland
e-mailadresse: allaffimmioq@gmail.com
CVR-nr: 40223428
Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføringsassistance og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -471,55 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Trods en del kundeopsøgende aktiviteter og markedsføring, så er kundegrundlaget ikke vokset.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet af afvikle selskabet da det anses at der ikke kan skaffes tilstrækkelig kapital til omdannelse til ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		-63.400
Eksterne omkostninger	1	59.425
Bruttoresultat		-3.975
Andre personaleomkostninger		4.447
Resultat af ordinær primær drift		472
Ordinært resultat før skat		472
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		472
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		472
I alt		472

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.200
Tilgodehavender i alt		7.200
Likvide beholdninger		1.550
Omsætningsaktiver i alt		8.750
Aktiver i alt		8.750

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Overført resultat		-472
Egenkapital i alt		-472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.222
Gældsforpligtelser i alt		9.222
Passiver i alt		8.750

Noter

1. Eksterne omkostninger

4000	Annoncer og reklame	3057,83
4040	Hotel, personale, fuldt fradrag	7660
4140	Repræsentation, restaurant, forretningsforbindelser, delvis fradrag	2144,13
4180	Repræsentation, gaver og blomster, delvis fradrag	500
6000	Billeje (gulplade)	5496,42
6100	Broafgift	490
6400	Diverse transportomkostninger uden moms	2007,84
7200	Kontorartikler og tryksager	670
7220	Porto og gebyrer	335
7240	Telefoni	747
7280	Regnskabsprogram	295,75
7300	Internet og webhotel	16759,83
7500	Generalforsamling, bestyrelsesmøder ude i byen, fuld fradrag	1674
8040	Småanskaffelser (straksafskrivning)	17587,25

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret